Rua José Benedito da Silva, centro, na cidade de Santana do Itararé, Estado 

do Paraná, medindo 6.970,50 rn2, tudo de conformidade com o croqui anexo, 

que fica fazendo parte integrante da presente lei. 

Art. 2° - O presente imóvel está avaliado em R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais), 

conforme termo de avaliação em anexo. 

Art. 30 - A despesa decorrente será atendida por dotação orçamentária própria, 

podendo se valer do instituto da compensação se eventuais créditos 

municipais. 

Art. 40 - O imóvel de que trata esta Lei destina-se à ampliação do cemitério